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Сводный протокол
соревнований по летнему троеборью лыжников-гонщиков на призы памяти Л. Н. Толстого
музей-усадьба "Ясная поляна" им. Л. Н. Толстого
Пол    мальчики   Возрастная категория    2009 и моложе 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	4
	Лобанов Вадим
	2010
	Ефремов
	224
	4.25
	1
	32
	1
	1.55,4
	3
	5
	1

	3
	Душаков Никита
	2009
	Щекино ДЮСШ-1
	337
	4.25
	1
	26
	3
	1.50,4
	2
	6
	2

	10
	Молодцов Михаил
	2009
	Шк. № 27
	192
	4.00
	4
	31
	2
	1.48,2
	1
	7
	3

	2
	Соболев Николай
	2009
	Щекино ДЮСШ-1
	329
	4.20
	3
	18
	5
	2.09,4
	6
	14
	4

	7
	Серебряков Артем
	2009
	Ясногорск
	345
	3.80
	5
	5
	10
	2.05,2
	4
	19
	5

	5
	Снежков Артем
	2009
	Ефремов
	225
	3.50
	7
	13
	7
	2.08,5
	5
	19
	6

	6
	Малышев Сергей
	2010
	Ефремов
	167
	3.60
	6
	6
	9
	2.20,2
	7
	22
	7

	9
	Кауш Илья
	2009
	Шк. № 27
	201
	3.10
	8
	16
	6
	2.28,5
	9
	23
	8

	1
	Горобец Борис
	2009
	Щекино ДЮСШ-1
	336
	2.10
	10
	22
	4
	2.34,8
	10
	24
	9

	8
	Гершман Михаил
	2012
	Тула ОКСШОР
	354
	2.40
	9
	7
	8
	2.21,3
	8
	25
	10











Пол    мальчики    Возрастная категория    2007- 2008 г. р.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	19
	Комышев Андрей
	2007
	ШК. № 27
	204
	5.00
	10
	28
	15
	сошел
	
	
	

	7
	Баин Алексей
	2007
	Восток
	99
	5.86
	2
	50
	3
	3.15,1
	1
	6
	1

	1
	Котов Никита
	2007
	Ефремов
	186
	5.50
	6
	59
	1
	3.22,7
	2
	9
	2

	8
	Денисов Никита
	2007
	Ефремов
	220
	5.45
	7
	53
	2
	3.22,7
	2
	11
	3

	11
	Нилов Михаил
	2007
	Теплое
	174
	5.66
	3
	46
	6
	3.48
	9
	18
	4

	12
	Васин Илья
	2007
	Ясногорск
	344
	5.24
	8
	33
	7
	3.35,5
	5
	20
	5

	3
	Волков Матвей
	2007
	Ефремов
	179
	5.56
	5
	49
	4
	3.51,5
	11
	20
	6

	5
	Лалуткин Андрей
	2007
	Приупский
	94
	5.57
	4
	33
	7
	3.51,5
	11
	22
	7

	13
	Рязанов Тимур
	2007
	Тула ОКСШОР
	349
	5.97
	1
	32
	10
	3.51,5
	11
	22
	7

	2
	Салехин Даниил
	2008
	Ефремов
	181
	4.87
	12
	32
	10
	3.38
	6
	28
	9

	9
	Бурлаков Иван
	2008
	Ефремов
	221
	4.71
	15
	33
	7
	3.38,4
	7
	29
	10

	10
	Пошаев Дмитрий
	2007
	Теплое
	173
	5.17
	9
	32
	10
	3.50,4
	10
	29
	11

	18
	Калинич Дмитрий
	2007
	ШК. № 27
	202
	4.68
	16
	27
	16
	3.34,3
	4
	36
	12

	16
	Журовлев Иван
	2008
	ШК. № 27
	196
	4.38
	19
	32
	10
	3.46,5
	8
	37
	13

	17
	Ходов Степан
	2008
	ШК. № 27
	197
	4.59
	17
	49
	5
	4.39,5
	16
	38
	14

	6
	Ярошенко Сергей
	2008
	Щекино
	88
	4.92
	11
	30
	14
	4.29,1
	15
	40
	15

	4
	Земляков Даниил
	2008
	Щекино дюсш-1
	176
	4.75
	14
	27
	16
	4.18,6
	14
	44
	16

	15
	Анцупов Евгений
	2008
	ШК. № 27
	195
	4.76
	13
	14
	19
	4.46,4
	17
	49
	17

	20
	Кузнецов Максим
	2008
	ШК. № 27
	199
	4.51
	18
	13
	20
	4.56,8
	18
	56
	18

	21
	Казинский Виталий
	2008
	ШК. № 27
	198
	4.00
	21
	16
	18
	6.11,2
	20
	59
	19

	14
	Шмелев Алексей
	2008
	ДЮСШ-2
	194
	4.28
	20
	6
	21
	5.21,6
	19
	60
	20





Пол    юноши   Возрастная категория    2005- 2006 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	15
	Баранов Александр
	2006
	ШК. № 27
	204
	4.60
	18
	23
	13
	сошел
	
	
	

	6
	Гершман Степан
	2006
	Тула ОКСШОР
	351
	6.25
	2
	74
	2
	3.10
	3
	7
	1

	1
	Босаченко Артем
	2006
	Ефремов
	187
	6.00
	5
	91
	1
	3.17,7
	4
	10
	2

	18
	Редькин Кирилл
	2005
	ШК. № 27
	206
	5.75
	9
	40
	4
	3.09,5
	2
	15
	3

	3
	Жебынев Дмитрий
	2005
	Тула
	93
	6.20
	3
	32
	8
	3.23,4
	5
	16
	4

	14
	Плугарь Роман
	2005
	Теплое
	169
	5.80
	8
	65
	3
	3.24
	6
	17
	5

	5
	Чуриков Иван
	2005
	Тула
	86
	6.40
	1
	34
	7
	3.40,5
	9
	17
	6

	13
	Григорян Арсений
	2005
	Щекино ДЮСШ-1
	156
	5.95
	6
	28
	11
	3.07,9
	1
	18
	7

	12
	Серебряков Кирилл
	2006
	Щекино ДЮСШ-1
	340
	6.20
	3
	30
	9
	3.43,2
	11
	23
	8

	7
	Ильин Тимофей
	2006
	Тула ОКСШОР
	341
	5.15
	14
	40
	4
	3.27,5
	7
	25
	9

	9
	Семенов Виталий
	2006
	Щекино ДЮСШ-1
	157
	5.15
	14
	36
	6
	3.38,1
	8
	28
	10

	19
	Бодня Костя
	2005
	ШК. № 27
	207
	5.90
	7
	25
	12
	3.56,3
	16
	35
	11

	16
	Калинин Сергей
	2005
	ШК. № 27
	208
	5.70
	10
	10
	18
	3.42
	10
	38
	12

	2
	Ляликов Иван
	2006
	Приупский
	97
	5.50
	12
	21
	15
	3.46,6
	12
	39
	13

	8
	Зайцев Александр
	2006
	Щекино Старт
	83
	5.55
	11
	22
	14
	3.54,2
	14
	39
	14

	17
	Рогов Михаил
	2006
	ШК. № 27
	205
	4.80
	17
	30
	9
	4.19,8
	18
	44
	15

	11
	Коновалов Иван
	2006
	Тула
	90
	5.45
	13
	11
	17
	3.57,2
	15
	45
	16

	4
	Черных Евгений
	2006
	Тула
	92
	4.95
	16
	20
	16
	4.00
	17
	49
	17

	10
	Шубинин Артем
	2005
	ШК. № 27
	203
	4.50
	19
	8
	19
	3.53
	13
	51
	18





Пол    юноши   Возрастная категория    2003- 2004 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	7
	Захаров Тихон
	2003
	Тула ОКСШОР
	346
	7.30
	1
	101
	1
	3.00,9
	2
	4
	1

	5
	Капов Николай
	2004
	ДЮСШ-1 Щекино
	160
	6.65
	4
	52
	5
	3.00
	1
	10
	2

	9
	Герасютенко Максим
	2004
	Теплое
	165
	6.95
	3
	53
	3
	3.18,4
	5
	11
	3

	10
	Евстратов Никита
	2004
	Тула ОКСШОР
	168
	7.25
	2
	37
	8
	3.01,8
	3
	13
	4

	11
	Витюк Станислав
	2003
	Теплое
	170
	6.60
	5
	76
	2
	3.21,8
	7
	14
	5

	12
	Пахомов Илья
	2003
	Тула ОКСШОР
	163
	6.30
	6
	50
	6
	3.08,0
	4
	16
	6

	8
	Седов Кирилл
	2004
	Тула ОКСШОР
	347
	6.00
	7
	53
	3
	3.34,6
	8
	18
	7

	4
	Семенов Дмитрий
	2004
	ДЮСШ-1 Щекино
	158
	5.30
	9
	41
	7
	3.23,4
	6
	22
	8

	3
	Пикулов Дмитрий
	2003
	ДЮСШ-1 Щекино
	339
	5.10
	11
	24
	9
	3.41,5
	9
	29
	9

	1
	Тринц Данила
	2003
	ДЮСШ-1 Щекино
	100
	5.60
	8
	11
	11
	3.45
	10
	29
	10

	2
	Щевьев Вячеслав
	2003
	ДЮСШ-1 Щекино
	338
	5.20
	10
	20
	10
	4.18,6
	12
	32
	11

	6
	Ванян Артем
	2003
	ДЮСШ-1 Щекино
	164
	5.00
	12
	11
	11
	4.03,2
	11
	34
	12



Пол    юноши   Возрастная категория    2001- 2002 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	3
	Трегубов Артем
	2001
	Теплое
	166
	7.75
	2
	51
	1
	9.41,0
	1
	4
	1

	2
	Осипов Артем
	2001
	Восток
	84
	8.10
	1
	44
	2
	10.17,7
	3
	6
	2

	1
	Повалеев Денис
	2002
	Еремовское ДЮСШ
	185
	6.70
	3
	35
	5
	10.08,4
	2
	10
	3

	5
	Белоусов Даниил
	2002
	ШК. № 27
	211
	6.25
	4
	38
	4
	11.42,9
	4
	12
	4

	4
	Голиков Николай
	2002
	ШК. № 27
	210
	6.15
	5
	40
	3
	12.47,8
	5
	13
	5



Пол    мужчины-юниоры   Возрастная категория    1979- 2000 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	2
	Щербина Денис
	1992
	ШК. № 27
	353
	8.04
	2
	72
	2
	10.26,9
	1
	5
	1

	3
	Савосин Александр
	1995
	Теплое
	355
	8.19
	1
	72
	2
	11.08,0
	3
	6
	2

	4
	Новиков Денис
	1987
	Теплое
	356
	7.51
	3
	131
	1
	12.14,2
	4
	8
	3

	1
	Батов Иван
	1993
	Щекино
	200
	6.80
	4
	33
	4
	10.28,0
	2
	10
	4



Пол    мужчины  Возрастная категория    1969- 1978 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	1
	Босаченко Евгений
	1977
	Ефремов ДЮСШ
	178
	7.55
	1
	92
	1
	9.30,3
	1
	3
	1

	2
	Воронин Михаил
	1971
	Динамо
	191
	7.50
	2
	55
	2
	11.15,6
	2
	6
	2



Пол    мужчины  Возрастная категория    1958 и старше. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	1
	Мишин Василий
	1952
	Белев
	175
	5.85
	1
	42
	1
	3.57,4
	1
	3
	1

	2
	Лукашин Сергей
	1953
	Теплое
	227
	4.65
	2
	3
	2
	4.42,6
	2
	6
	2








Пол    девочки  Возрастная категория    2009 и моложе. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	2
	Богданова Анна
	2009
	Ясн. поляна
	217
	4.60
	1
	20
	4
	1.51,0
	3
	8
	1

	4
	Губанова Анна
	2009
	Ефремов ДЮСШ
	188
	4.08
	8
	21
	2
	1.42
	1
	11
	2

	8
	Русакова Полина
	2010
	Ясногорск
	343
	4.45
	3
	19
	6
	1.46,3
	2
	11
	3

	6
	Никишина Лиза
	2010
	Ефремов
	223
	4.13
	7
	28
	1
	1.52,1
	4
	12
	4

	7
	Воеводская Полина
	2010
	Ефремов
	222
	4.48
	2
	19
	6
	1.56,4
	5
	13
	5

	9
	Сухова Настя
	2009
	ОКС ШОР
	348
	4.44
	4
	21
	2
	2.00,6
	7
	13
	6

	3
	Сидорова Света
	2011
	Щекино шк.№1
	213
	4.15
	6
	20
	4
	2.18,2
	9
	19
	7

	1
	Илюхина Катя
	2010
	Щекино Старт
	216
	4.08
	8
	19
	6
	1.58,0
	6
	20
	8

	10
	Чидякова Света
	2010
	Щекино шк.№27
	193
	4.21
	5
	13
	10
	2.05,8
	8
	23
	9

	5
	Коршунова Рита
	2010
	Щекино
	189
	3.59
	10
	19
	6
	2.39,5
	10
	26
	10

















Пол    девочки  Возрастная категория    2007 - 2008 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	11
	Чуканова Валерия
	2008
	Ясногорск
	342
	5.76
	1
	50
	1
	1.35,0
	1
	3
	1

	5
	Сидорова Мария
	2008
	Щекино шк. №1
	190
	4.48
	9
	38
	2
	1.38,0
	2
	13
	2

	2
	Илюхина Лиза
	2007
	Щекино
	87
	4.94
	4
	21
	3
	1.47,5
	6
	13
	3

	8
	Сагатышева Карина
	2008
	Приупский
	95
	4.74
	5
	18
	5
	1.43,4
	4
	14
	4

	1
	Москвина Лиза
	2008
	Тула
	91
	5.25
	2
	13
	10
	1.39,5
	3
	15
	5

	4
	Калинина Соня
	2007
	Тула
	89
	5.18
	3
	17
	6
	1.56,1
	9
	18
	6

	7
	Майорова Юля
	2007
	Ефремов ДЮСШ 1
	180
	4.66
	6
	17
	6
	1.50,8
	7
	19
	7

	10
	Никишкина Полина
	2007
	Щекино ДЮСШ 1
	230
	4.45
	10
	17
	6
	1.45,9
	5
	21
	8

	9
	Пикулова Юля
	2007
	Щекино ДЮСШ 1
	229
	4.18
	11
	20
	4
	1.54,6
	8
	23
	9

	3
	Иванова Ангелина
	2007
	Тула
	85
	4.63
	7
	14
	9
	2.08,3
	11
	27
	10

	6
	Коршунова Арина
	2008
	Щекино шк. №1
	214
	4.50
	8
	12
	11
	2.07,1
	10
	29
	11
















Пол    девочки  Возрастная категория    2005 - 2006 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	4
	Бартенова Юля
	2005
	Ефремов
	219
	5.80
	2
	40
	1
	1.30,5
	2
	5
	1

	8
	Николаева Юля
	2006
	Щекино ДЮСШ 1
	352
	6.50
	1
	9
	8
	1.27,3
	1
	10
	2

	2
	Сергеева Лиза
	2005
	Ефремов ДЮСШ 1
	183
	5.70
	3
	38
	3
	1.33,5
	4
	10
	3

	9
	Коновалова Лида
	2006
	Тула ОКСШОР
	350
	5.35
	6
	15
	5
	1.32,8
	3
	14
	4

	6
	Говоруха Ирина
	2005
	Щекино ДЮСШ 1
	155
	5.50
	4
	13
	6
	1.38,7
	6
	16
	5

	5
	Метонина Саша
	2005
	Ефремов
	226
	4.70
	8
	40
	1
	1.46,1
	8
	17
	6

	3
	Гурова Диана
	2006
	Восток
	98
	5.20
	7
	36
	4
	1.42,8
	7
	18
	7

	7
	Капова Лиза
	2006
	Щекино ДЮСШ 1
	117
	5.40
	5
	5
	9
	1.34,7
	5
	19
	8

	1
	Самохина Настя
	2006
	Ефремов ДЮСШ 1
	182
	3.85
	9
	13
	6
	1.58,8
	9
	24
	9



Пол    девочки  Возрастная категория    2003 - 2004 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	2
	Ефимова Алина
	2003
	Щекино ДЮСШ 1
	162
	6.00
	1
	17
	4
	1.26,5
	1
	6
	1

	6
	Разоренова Полина
	2003
	Теплое
	171
	5.65
	3
	27
	1
	1.30,9
	2
	6
	2

	5
	Темиртекова Саша
	2004
	Теплое
	172
	4.90
	5
	27
	1
	1.36,7
	3
	9
	3

	1
	Бородкина Аня
	2003
	Приупск
	96
	5.85
	2
	20
	3
	1.39,5
	4
	9
	4

	4
	Елисеева Юля
	2004
	Щекино ДЮСШ 1
	153
	5.45
	4
	8
	5
	1.45,4
	5
	14
	5

	3
	Атабаева Гузал
	2003
	Щекино ДЮСШ 1
	154
	4.20
	6
	8
	5
	2.15,0
	6
	17
	6






Пол    девушки  Возрастная категория    2001 - 2002 г. р

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	1
	Сергеева Алина
	2002
	Ефремов ДЮСШ 1
	184
	5.55
	1
	18
	1
	3.45,1
	1
	3
	1

	2
	Сергеева Ирина
	2001
	ШК. № 27
	212
	5.20
	2
	0
	2
	4.35,6
	2
	6
	2



Пол    женщины, юниорки  Возрастная категория    1979- 2000 г. р. 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	4
	Шаповалова Даша
	1985
	Щекино ОМВД
	159
	5.30
	3
	56
	1
	7.02,0
	1
	5
	1

	3
	Халилова Милана
	2000
	Тула
	228
	5.50
	1
	34
	3
	9.12,0
	3
	7
	2

	1
	Чугреева Ольга
	1992
	Советск
	177
	5.45
	2
	6
	4
	7.42,0
	2
	8
	3

	2
	Никишина Настя
	1998
	Щекино
	215
	4.50
	4
	40
	2
	9.53,0
	4
	10
	4



Пол    женщины    Возрастная категория    1969- 1978 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Организация
	Нагр.№
	Тройной прыжок
	Отжимания
	Кросс
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	Резуль-т
	Место
	
	

	1
	Тарасова Елена
	1977
	Ефремов
	218
	6.60
	1
	50
	1
	3.24,6
	1
	3
	1

	3
	Лобанова Евгения
	1977
	Ефремов
	357
	4.95
	3
	1
	4
	4.37,6
	2
	9
	2

	2
	Деняева Лариса 
	1970
	Теплое
	161
	4.90
	4
	30
	2
	4.49,8
	3
	9
	3

	4
	Бартенева Оля
	1977
	Ефремов
	358
	5.05
	2
	5
	3
	Сошла
	4
	9
	4




Гл. судья ___________________/ О. В. Леушев /                 Секретарь ___________________/ Т. А. Цесско /

